

		
		
			
		
	

	
	
		
			KUTNÁ HORA


			
				Hledat
			


			
		


		
			
				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

		

	

	


	
		

			
				Nenalezeno

			

			
				Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			


		

	



	Informace o připravovaných akcích
			

Nový stavební zákon a jeho dopady ve vodním hospodářství

JUDr. Zdeněk Horáček, Ph.D. 8. 2. 2024 přednese v Oloumoci nový stavební zákon s poukazem na změny ve vodním hospodářství. Stejné školení se uskuteční i v Praze a to 7. 3. 2024.....

  

Protipovodňová opatření

Cílem školení, které pořádá 9. 4. 2024 společnost ACCON human resources management, s.r.o.,  je seznámit a prohloubit znalosti v problematice ochrany proti povodních a protipovodňových opatřeních včetně povinností ÚSC.....

   

  Jednotné enviromentální stanovisko

Připrava na nové předpisy, jedním z takových je i zákon o jednotném enviromentálním stanovisku, který pro vyhrazené stavby začne platit 1. 1. 2024, pro zbývající stavby od 1. 7. 2024.....



		


		Vodohospodářské zaměření

	
		
			O nás
	Kontakty
	Plán činnosti OSVČR Kutná Hora na rok 2024
	Setkání vodohospodářů
	Akce
	Zajímavosti z vodního hospodářství 2024
	Vodní hospodářství – zajímavosti
	Koupací jezírka



	Dotace
	Dotace MZe
	Dotace SFŽP
	Dotace kraje
	Dotace na vodní nádrže, rybníky 2018 a dále
		Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích – program 129290






	literatura
	Právní předpisy
	Aktuality v legislativě
	Vodní zákon a související
	Zákon o vodovodech a kanalizacích a související
	Ostatní zákony na úseku ochrany ŽP
	Usnesení vlády
	Formuláře žádostí  – vodní zákon



	Odkazy na webové stránky
	odborná témata
	SUCHO
		dokumenty
	zprávy v tisku
	Sucho a kraje



	Plán rozvoje vodovodů a kanalizací  (PRVK)
	Vodní toky
	Záplavová území
	Povodňové plány
	Ochranná pásma zdrojů podzemních a povrchových vod
	Staré ekologické zátěže
	Ochrana přírody



	Informace pro členy
	Zájezdy tuzemské
		Orlické hory 2019
	Jeseníky 2018
	Vysočina 2017
	Krušné hory 2017
	Hluboká 2016
	Krušné hory 2016
	Za pramenem Doubravy
	Šumava 2015
	Šumava 2014
	Šumava 2012
	Šumava 2007
	Šumava 2005
	Šumava 2004



	Zájezdy zahraniční
		Izrael 2018
	Albánie 2017
	Slovensko 2016
	Španělsko 2015
	To nejlepší z Irska 2014
	Slovensko 2013: Vodní dílo Gabčíkovo
	Zpráva ze zájezdu: Budapešť, Ostřihom, vodní díla na Dunaji, termální lázně
	Švýcarsko 2011
	Vídeň – Znojmo  2010
	Skotsko 2009
	Pobaltí 2008
	Korsika  2007
	Levády



	Činnost
	Členství
	Fotosoutěž



	Fotogalerie
	Orlické hory 2019
	Jeseníky 2018
	Izrael 2018
	Vysočina 2017
	Krušné hory květen 2017
	Albánie červen 2017
	Hluboká 2016
	Slovensko 2016
	Krušné hory 2016
	Opočno 1. 1. 2016
	VD Rozkoš, podzim 2015, sucho
	Hluboká 2015
	Španělsko 2015
	Šumava 2015
	Irsko 2014
	Šumava 2014
	Maďarsko 2013
	Šumava 2012
	Švýcarsko 2011
	Skotsko 2009
	Pobaltí 2008



	Historie
	ZPRAVODAJ
	Sborníky



	Aktuality


	
	
		
		Návštěvnost stránek

 Stránky


Stránky|Návštevy |Unikátní


  
  	za den: 0
	za týden: 0
	za měsíc: 0
	právě online: 0


garcinia cambogia effets secondaires
 

Naši mediální partneři
			








			

	


		


		

			
			
				© Oblastní sdružení vodohospodářů Kutná hora       Design:  Art Drive 

				
			

		
	


	

